
NN 100/2016 (2.11.2016.), Odluka o izboru predsjednika i članova Odbora za Hrvate izvan Republike Hrvatske

Hrvatskoga sabora

HRVATSKI SABOR

2108

Na temelju članka 81. Ustava Republike Hrvatske i članka 46. i 90. Poslovnika Hrvatskoga sabora, Hrvatski sabor
na sjednici 28. listopada 2016. donio je

ODLUKU

O IZBORU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA ODBORA ZA HRVATE IZVAN REPUBLIKE
HRVATSKE HRVATSKOGA SABORA

U Odbor za Hrvate izvan Republike Hrvatske Hrvatskoga sabora biraju se:

za predsjednika

dr. sc. BOŽO LJUBIĆ

za članove:

MILIJAN BRKIĆ

ŽELJKO RAGUŽ

dr. sc. ANDRIJA MIKULIĆ

MATO ČIČAK

LJUBICA MAKSIMČUK

MIROSLAV ŠIMIĆ

DARKO PARIĆ

DOMAGOJ HAJDUKOVIĆ

MARTA LUC-POLANC

TOMISLAV ŽAGAR.

Klasa: 021-13/16-03/80

Zagreb, 28. listopada 2016.

HRVATSKI SABOR

Predsjednik




Hrvatskoga sabora



